

Årsredovisning

Dans Auto AB

559484-4598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dan Mikael Johansson
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkerirörelse och transportverksamhet, uthyrning av transportredskap

Företaget har sitt säte i Karlskrona

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägaren överlåtit samtliga sina aktier i Dantech Transport AB (org.nr 556643–9633) till bolaget, som därefter avyttrade aktierna till Krakebäck Holding AB (org.nr 559508–1638).

Bolaget har under 2025 även förvärvat samtliga aktier i Titanvägens Industrifastigheter AB (org.nr 559063–1155), vilket stärker bolagets verksamhet och framtida intäktsmöjligheter.

Bolaget bedömer att verksamheten fortsatt har goda förutsättningar för tillväxt under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	194	30
Resultat efter finansiella poster	9 770	20
Soliditet %	81	68

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år, beror på större efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		15 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		15 269	-15 269
- Årets resultat			9 770 075
- Belopp vid årets utgång	25 000	15 269	9 770 075

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 269
<i>Årets resultat</i>	<i>9 770 075</i>
<i>Summa</i>	<i>9 785 344</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 785 344
<i>Summa</i>	<i>9 785 344</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 595	29 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	193 595	29 700
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-156 030	0
Övriga externa kostnader	-78 719	-9 895
Personalkostnader	-78 386	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 265	0
Summa rörelsekostnader	-323 400	-9 895
Rörelseresultat	-129 805	19 805
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 900 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-314	-66
Summa finansiella poster	9 899 880	-66
Resultat efter finansiella poster	9 770 075	19 739
Resultat före skatt	9 770 075	19 739
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 470
Årets resultat	9 770 075	15 269

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 705	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		143 705	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 120 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 120 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 263 705	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 125
Övriga fordringar		5 800 066	13 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 800 066	51 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 477	8 500
<i>Summa kassa och bank</i>		52 477	8 500
Summa omsättningstillgångar		5 852 543	59 559
SUMMA TILLGÅNGAR		12 116 248	59 559

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 269	0
Årets resultat	9 770 075	15 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 785 344	15 269
Summa eget kapital	9 810 344	40 269
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 836	0
Skatteskulder	6 368	4 470
Övriga skulder	2 297 700	14 820
Summa kortfristiga skulder	2 305 904	19 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 116 248	59 559

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	153 970	-
Utgående anskaffningsvärden	153 970	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 265	-
Utgående avskrivningar	-10 265	-

Redovisat värde	143 705	-
-----------------	---------	---

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	6 120 000	-
Utgående anskaffningsvärden	6 120 000	-

Redovisat värde	6 120 000	-
-----------------	-----------	---

Not 5 Eventualförpliktelser 2025-12-31 2024-12-31

Eventualförpliktelser	3 500 000	-
-----------------------	-----------	---

Bolaget har ställt obegränsad borgen för lån hos Sparbanken Eken. Borgensåtagandet innebär att bolaget är fullt ansvarigt för lånets återbetalning om låntagaren inte kan infria sina åtaganden. Vid balansdagen uppgår det totala borgensåtagandet till 3 500 000 kr.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Karlskrona

Dan Mikael Johansson

Dan Mikael Johansson

2026-03-10